Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
CA76NA
Analyzátor sodíku
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci:

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Rozšířený objednací kód
• Vstupní a výstupní hodnoty
• Okolní teplota
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Schválení pro objednanou verzi
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s vaší objednávkou.
3.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
CA76NA Montáž
Endress+Hauser 9
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
3.3  Skladování a doprava
1. Měřicí přístroj skladujte na suchém místě, kde bude chráněn před vlhkostí.
2. Při teplotách kolem bodu mrazu nebo nižších se ujistěte, že v přístroji není voda.
3. Alkalizační činidlo a elektrody skladujte při teplotách nad +5 °C (41 °F).
4. Dodržujte povolené teploty skladování .
4  Montáž
LUPOZORNĚNÍ
Při nesprávné montáži nebo demontáži analyzátoru hrozí rozdrcení nebo zachycení
‣ K montáži a demontáži analyzátoru jsou potřeba dva lidé.
‣ Používejte vhodné ochranné rukavice pro ochranu před mechanickými riziky.
‣ Při montáži dodržujte minimální předepsané vzdálenosti.
‣ Při montáži používejte dodané rozpěry.
4.1  Požadavky na montáž
4.1.1  Možnosti montážních poloh
Montáž na svislý povrch:
• Zeď
• Montážní deska
4.1.2  Rozměry
Montážní materiály potřebné k zajištění přístroje ke stěně (šrouby, hmoždinky) nejsou
součástí dodávky.
‣ Zajistěte montážní materiály na místě.
Montáž CA76NA
10 Endress+Hauser
ESC !
190 (7.48)
20 (0.79)
450 (17.7)
424 (16.7)
8
5